
Protokół Nr 225/2023  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 13 listopada 2023 r. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski–Mirosław Birecki. 

W posiedzeniu uczestniczyli także: członek Zarządu, Wicestarosta, Sekretarz i Skarbnik 

Powiatu oraz naczelnicy wydziałów według potrzeb.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Projekty uchwały Zarządu Powiatu: 

-w sprawie przyjęcia projektu budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2024 rok oraz projektu 

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024-2039, 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków, 

-w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień  

nauczyciela mianowanego,  

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków, 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków, 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków, 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków, 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków. 

3.Pismo prywatnej osoby dotyczące nienaliczania odsetek za spłatę w terminie zwrotu 

wydatków niekwalifikowanych związanych z realizacją umowy nr 7/UOD/KIP6/WNS/2021 

na otrzymanie dotacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Opolskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa Vii-Konkurencyjny Rynek Pracy, Działanie 

7.3 Zakładanie Działalności Gospodarczej projekt ,,Wsparcie na starcie” współfinansowany 

ze środków Europejskich Funduszu Społecznego  

4.Skorygowane sprawozdanie złożone przez OSP w Laskowicach z wykonania zadania 

publicznego w obszarze porządku i bezpieczeństwa publicznego pod tytułem: ,,By móc 

szybko reagować”. 

5.Pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu 

dotyczące postępowania przetargowego pn.:,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2128O  

(ul. Jana Pawła II w Kluczborku) na odcinkach stanowiących przejścia dla pieszych i przejazd 

rowerowy”, 

6.Skorygowane sprawozdanie złożone przez Kluczborskie Stowarzyszenie ,,Zawsze Razem” 

z wykonania zadania publicznego w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

pod tytułem: ,,Zawsze Razem”-Turniej Par Brydża Sportowego im.Romana Gniazdowskiego 

i Bronisława Mazura z okazji 770-lecia Kluczborka. 

7.Skorygowane sprawozdanie złożone przez Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku  

z wykonania zadania publicznego w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego pod tytułem :,,Szlakiem Piastowskim”. 

8.Pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu 

dotyczące konieczności przeprowadzenia postępowania przetargowego na „Zakup taboru 

autobusowego z napędem niskoemisyjnym do realizacji publicznego transportu zbiorowego 

na terenach popegeerowskich Powiatu Kluczborskiego”, 

9.Pismo Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu dotyczące zawarcia Porozumienia  

w sprawie powierzenia Powiatowi Kluczborskiemu do realizacji zadania z zakresu organizacji 
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publicznego transportu zbiorowego osób przez Powiat Oleski, Powiat Opolski i prezydenta 

Miasta Opola (wyznaczenie osób do podpisania porozumienia). 

10.Pismo Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczące wyznaczenia dwóch 

członków Zarządu do podpisania umowy oraz ewentualnych aneksów w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia o wartości poniżej 130 tys. zł netto w trybie zamówienia z wolnej 

ręki po przeprowadzonym rozeznaniu cenowym rynku pn.: „MASA MINERALNO-

ASFALTOWA NA ZIMNO PRZEZNACZONA DO WYKONANIA REMONTÓW 

CZĄSTKOWYCH NAWIERZCHNI DRÓG POWIATOWYCH POWIATU 

KLUCZBORSKIEGO WRAZ Z SUKCESYWNĄ DOSTAWĄ ORAZ ROZŁADUNKIEM". 

11.Pismo Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczące wyznaczenia dwóch 

członków Zarządu do podpisania umowy oraz ewentualnych aneksów postępowania  

o udzielenie zamówienia o wartości poniżej 130 tys. zł netto w trybie zamówienia z wolnej 

ręki po przeprowadzonym rozeznaniu cenowym rynku pn.:,,Sól drogowa przeznaczona do 

wykonania mieszanki piaskowo-solnej wraz z sukcesywną dostawą oraz rozładunkiem” 

12.Wolne wnioski. 

13.Zamknięcie posiedzenia.  

 

 

 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 03.11.2023 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu  

Nr 224/2023 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  

 

 

Do punktu 2 porządku 

 

 

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie przyjęcia projektu 

budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2024 r. oraz projektu wieloletniej prognozy finansowej 

na lata 2024-2039.  

Pan Starosta poinformował, że zgodnie z zapisami ustawy o finansach publicznych, zarząd 

jednostki samorządu terytorialnego zobowiązany jest do przygotowania i przedłożenia 

projektu budżetu i wieloletniej prognozy finansowej na kolejny rok budżetowy, organowi 

stanowiącemu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do 15 listopada.  

Podobnie cytowana w podstawie prawnej uchwała Nr XX/167/2020 Rady Powiatu  

w Kluczborku z dnia 27 sierpnia 2020r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej obliguje Zarząd do dokonania tych czynności w formie uchwały.  

Do projektu nie wniesiono zapytań w związku z czym Zarząd postanowił o przystąpieniu do 

głosowania imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Lesław Czernik-

Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 225/892/2023. 

Projekt budżetu wraz z wpf zostanie przesłany w terminie do 15 listopada 2023 r. do RIO  

w Opolu oraz przedłożony Radzie Powiatu. 

Zarząd przystąpił do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie 

powiatu po stronie wydatków. 
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Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się w celu zabezpieczenia środków 

na bieżącą realizację zadań w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku  

w kwocie 30.000,-zł. 

Do projektu nie wniesiono zapytań w związku z czym Zarząd postanowił o przystąpieniu do 

głosowania imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Lesław Czernik-

Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 225/893/2023. 

Następnie zapoznano się z projektem uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans na stopień  nauczyciela mianowanego.  

Do projektu nie wniesiono zapytań w związku z czym Zarząd postanowił o przystąpieniu do 

głosowania imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Lesław Czernik-

Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 225/894/2023. 
Następnie zapoznano się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po 

stronie wydatków. 
Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się podstawie analizy wykonania wydatków 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku z przeznaczeniem na bieżąca realizację 

zadań w kwocie 42.000,-zł. 

Do projektu nie wniesiono zapytań w związku z czym Zarząd postanowił o przystąpieniu do 

głosowania imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Lesław Czernik-

Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 225/895/2023. 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie 

dochodów i wydatków. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się na podstawie §1 Uchwały  

Nr XLI/264/2022 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie 

udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w Kluczborku w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 

Pomocy w kwocie 481,00 zł z przeznaczeniem na orzekanie osób o niepełnosprawności. 

Do projektu nie wniesiono zapytań w związku z czym Zarząd postanowił o przystąpieniu do 

głosowania imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Lesław Czernik-

Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   
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Zarząd podjął uchwałę Nr 225/896/2023. 

Następnie zapoznano się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po 

stronie dochodów i wydatków. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się w związku z otrzymaną decyzją 

Wojewody Opolskiego Nr FB.I.3111.1.101.2023.AS z dnia 13 listopada 2023 r.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej w obszarze zadań realizowanych na podstawie ustawy Prawo geologiczne i górnicze 

oraz ustawy o fundacjach w kwocie 139.00,-zł. 

Do projektu nie wniesiono zapytań w związku z czym Zarząd postanowił o przystąpieniu do 

głosowania imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Lesław Czernik-

Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 225/897/2023. 

Kolejno zapoznano się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie 

dochodów i wydatków. 
Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się w związku z otrzymaną decyzją 

Wojewody Opolskiego Nr FB.I.3111.2.106.2023.MNO z dnia 13 listopada 2023 r. z przeznaczeniem 

na bieżącą działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Kluczborku na zakup 

materiałów biurowych i wyposażenia na kwotę 25.000,-zł. 

Do projektu nie wniesiono zapytań w związku z czym Zarząd postanowił o przystąpieniu do 

głosowania imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Lesław Czernik-

Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 225/898/2023. 

Zapoznano się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie 

wydatków. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się na wniosek Dyrektora Zespołu 

Szkół Nr 2 CKU w Kluczborku w związku z brakiem środków na wydatkach bieżących oraz 

na pokrycie kosztów postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego na 

kwotę 54.260,00,-zł 

Do projektu nie wniesiono zapytań w związku z czym Zarząd postanowił o przystąpieniu do 

głosowania imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Lesław Czernik-

Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 225/899/2023. 

Zarząd przystąpił do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie 

powiatu po stronie wydatków. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się w celu zabezpieczenia środków 

na bieżącą realizację zadań w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku,  
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Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym w Kluczborku, Zespole Szkół Licealno- 

Technicznych w Kluczborku, Zespole Szkół Nr 1 Kluczborku oraz Zespole Szkół Nr 2 CKU 

w Kluczborku. 

Do projektu nie wniesiono zapytań w związku z czym Zarząd postanowił o przystąpieniu do 

głosowania imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Lesław Czernik-

Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 225/900/2023. 

Zarząd przystąpił do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie 

powiatu po stronie wydatków. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się na podstawie analizy 

wykonania wydatków w Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach z przeznaczeniem na 

bieżąca realizację zadań na kwotę 6.000,00,-zł. 

Do projektu nie wniesiono zapytań w związku z czym Zarząd postanowił o przystąpieniu do 

głosowania imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Lesław Czernik-

Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 225/901/2023.  

 

Do punktu 3 porządku 

 

 

Zarząd zapoznał się z pismem prywatnej osoby dotyczącym nienaliczania odsetek za spłatę  

w terminie zwrotu wydatków niekwalifikowanych związanych z realizacją umowy  

nr 7/UOD/KIP6/WNS/2021 na otrzymanie dotacji w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa  

Vii-Konkurencyjny Rynek Pracy, Działanie 7.3 Zakładanie Działalności Gospodarczej 

projekt ,,Wsparcie na starcie” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

Zarząd po zapoznaniu się postanowił o umorzeniu odsetek za spłatę w terminie zwrotu 

wydatków niekwalifikowanych związanych z realizacją umowy  

nr 7/UOD/KIP6/WNS/2021 na otrzymanie dotacji w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020,  

Oś priorytetowa Vii-Konkurencyjny Rynek Pracy, Działanie 7.3 Zakładanie Działalności 

Gospodarczej projekt ,,Wsparcie na starcie” współfinansowany ze środków Europejskich 

Funduszu Społecznego. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Dyrektora Kluczborskiego 

Inkubatora Przedsiębiorczości do przygotowania Decyzji w tej sprawie. 
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Do punktu 4 porządku 

 

 

Kolejno przystąpiono do zapoznania się ze skorygowanym sprawozdaniem złożonym przez 

OSP w Laskowicach z wykonania zadania publicznego w obszarze porządku  

i bezpieczeństwa publicznego pod tytułem: ,,By móc szybko reagować” i postanowiono 

zatwierdzić je bez uwag. 

Do punktu 5 porządku 

 

 

Następnie Zarząd zapoznał się z pismem Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia 

Powiatu i Promocji Powiatu dotyczącym postępowania przetargowego pn.:,,Przebudowa 

drogi powiatowej nr 2128O (ul. Jana Pawła II w Kluczborku) na odcinkach stanowiących 

przejścia dla pieszych i przejazd rowerowy” . 

Zarząd po zapoznaniu się z ofertą jaka wpłynęła od Firmy SUPRIWA Przemysław Szukalski 

kwota (341 507,68,-zł) postanowił o zwiększeniu kwoty przeznaczonej na sfinansowanie 

zamówienia mającego na celu wybór wykonawcy robót budowlanych do kwoty oferty jaka 

wpłynęła w postępowaniu. 

 

Do punktu 6 porządku 

 

 

Zarząd zapoznał się ze skorygowanym sprawozdaniem złożonym przez Kluczborskie 

Stowarzyszenie ,,Zawsze Razem” z wykonania zadania publicznego w obszarze wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej pod tytułem: ,,Zawsze Razem”-Turniej Par Brydża 

Sportowego im.Romana Gniazdowskiego i Bronisława Mazura z okazji 770-lecia 

Kluczborka. Zarząd do przedłożonego sprawozdania nie wniósł uwag i postanowił 

zatwierdzić je. 

 

Do punktu 7 porządku 

 

 

Kolejno przystąpiono do zapoznania się ze skorygowanym sprawozdaniem złożonym przez 

Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku z wykonania zadania publicznego w obszarze 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pod tytułem :,,Szlakiem 

Piastowskim”. Zarząd do przedłożonego skorygowanego sprawozdania nie wniósł uwag 

zatwierdzając je. 

 

Do punktu 8 porządku 

 

 

Następnie przystąpiono do zapoznania się z pismem Kierownika Biura Funduszy 

Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu dotyczącym konieczności 

przeprowadzenia postępowania przetargowego na „Zakup taboru autobusowego z napędem 

niskoemisyjnym do realizacji publicznego transportu zbiorowego na terenach 

popegeerowskich Powiatu Kluczborskiego”. 

Zarząd po zapoznaniu się z pismem dotyczącym zakwalifikowania do dofinansowania 

inwestycji z Programu Inwestycji Strategicznych Rządowy Fundusz Polski Ład Program 

Inwestycji Strategicznych Edycja3PGR/2021/790/PolskiLad postanowił o przeprowadzeniu 

postępowania na zadanie: „Zakup taboru autobusowego z napędem niskoemisyjnym  
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do realizacji publicznego transportu zbiorowego na terenach popegeerowskich Powiatu 

Kluczborskiego” w trybie przetargu podstawowego bez negocjacji, nie żądaniu wadium oraz 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Ponadto Zarząd upoważnił dwóch członków  

w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta  

do podpisania umowy oraz ewentualnych aneksów z wybranym wykonawcą. 

 

Do punktu 9 porządku 

 

 

Zarząd zapoznał się z pismem Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu dotyczącym 

zawarcia Porozumienia w sprawie powierzenia Powiatowi Kluczborskiemu do realizacji 

zadania z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego osób przez Powiat Oleski, 

Powiat Opolski i prezydenta Miasta Opola. 

Zarząd po zapoznaniu się z ww.Porozumieniem postanowił o jego podpisaniu do czego 

upoważnił dwóch członków w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław 

Czernik-Wicestarosta. 

 

Do punktu 10 porządku 

 

 

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z pismem Naczelnika Wydziału Zarządzania 

Drogami dotyczącym wyznaczenia dwóch członków Zarządu do podpisania umowy oraz 

ewentualnych aneksów w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości poniżej 130 tys. 

zł netto w trybie zamówienia z wolnej ręki po przeprowadzonym rozeznaniu cenowym rynku 

pn.: „MASA MINERALNO-ASFALTOWA NA ZIMNO PRZEZNACZONA DO 

WYKONANIA REMONTÓW CZĄSTKOWYCH NAWIERZCHNI DRÓG 

POWIATOWYCH POWIATU KLUCZBORSKIEGO WRAZ Z SUKCESYWNĄ 

DOSTAWĄ ORAZ ROZŁADUNKIEM". 

Zarząd postanowił w związku z powyższym wyznaczyć dwóch członków w osobach: 

Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta do podpisania  

umowy oraz ewentualnych aneksów z wybrana firmą. 

 

Do punktu 11 porządku 

 

 

Następnie zapoznano się z pismem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczącym 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu do podpisania umowy oraz ewentualnych aneksów 

postępowania o udzielenie zamówienia o wartości poniżej 130 tys. zł netto w trybie 

zamówienia z wolnej ręki po przeprowadzonym rozeznaniu cenowym rynku pn.: „Sól 

drogowa przeznaczona do wykonania mieszanki piaskowo-solnej wraz z sukcesywną dostawą 

oraz rozładunkiem” 

Zarząd postanowił w związku z powyższym wyznaczyć dwóch członków w osobach: 

Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta do podpisania  

umowy oraz ewentualnych aneksów z wybrana firmą. 
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Do punktu 12 porządku 

 

Innych spraw nie poruszano. 

 

Do punktu 12 porządku 

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 

i zamknął 225 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

       Zarząd Powiatu: 

 

 

     1.Mirosław Birecki…………………………… 

 

 

     2.Lesław Czernik ..…………………………… 

 

 

     3.Artur Nowak   ……………………………… 

 

 

  Protokołowała: 

 

Joanna Strzelczyk 


